ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ
РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е
26.05.2006

№  26
О внесении изменений в
программу «Развитие социально-

экономического и производственного

потенциала Ханты-Мансийского

района в 2006 году», утвержденную

решением Думы от 01.03.2006 № 481
На основании ходатайства Департамента имущественных, земельных отношений и природопользования администрации Ханты-Мансийского района, в связи с переоценкой конкурсным управляющим ОАО «Ханты-Мансийсклес» стоимости имущества, принятого по соглашению об отступном от 03.09.2004, заключенного между администрацией Ханты-Мансийского района и ОАО «Ханты-Мансийсклес»,
Дума Ханты-Мансийского района
РЕШИЛА:

1. Дополнить п.2 решения Думы Ханты-Мансийского района от 01.03.2006 № 481 «О программе «Развитие социально-экономического и производственного потенциала Ханты-Мансийского района» текстом следующего содержания, после слов «администрации Ханты-Мансийского района», словами «Департамент имущественных, земельных отношений и природопользования администрации Ханты-Мансийского района».
2. Внести изменения в программу «Развитие социально-экономического и производственного потенциала Ханты-Мансийского района в 2006 году», утвержденную решением Думы Ханты-Мансийского района от 01.03.2006    № 481 изложив ее в редакции согласно приложению.
3. Финансирование программы «Развитие социально-экономического и производственного потенциала Ханты-Мансийского района в 2006 году» осуществлять за счет средств ООО НК «Сибнефть-Югра».
4. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Ханты-Мансийского района

Ю.Т. Манчевский

Приложение
к решению Думы
от 26.05.2006 № 26
Программа
«Развитие социально-экономического и производственного потенциала Ханты-Мансийского района в 2006 году»
	Мероприятие
	Финансирование, млн. руб.
	Заказчик

	1. Оздоровление детей, проживающих на территории Ханты-Мансийского района
	5,0
	Комитет по образованию администрации Ханты-Мансийского района

	2. Оплата обучения выпускников Ханты-Мансийского района
	0,35
	Комитет по образованию администрации Ханты-Мансийского района

	3. Завершение строительства в 2006 году социально-значимых объектов Ханты-Мансийского района и погашение кредиторской задолженности
	7,65
	Управление капитального строительства
администрации Ханты-Мансийского района

	4. Возмещение разницы в стоимости имущества, принятого по соглашению об отступном, заключенного между администрацией Ханты-Мансийского района и ОАО «Ханты-Мансийсклес»
	12,0
	Департамент имущественных, земельных отношений и природопользования администрации Ханты-Мансийского района

	Всего:
	25,00